liber *Quæstionum*, 178. Inter catholicos scriptores numeratur, 196.

Tobias, Tobias filius, Edessenus, 53.

Tobias Hierosolymorum episcopus, 117.

Translationes episcoporum ab una sede ad aliam sedem improbat Constantinus, 516.

Tyrannio episcopus Tyri, martyr, 507.

Tyrannus Antiochenus episcopus, 284.

U

Ulpianus martyr in urbe Tyro, 325.

Urbanus Romanus urbis episcopus, 223.

Urbanus praeses Palæstinæ, 321. Capitali supplicio affligeretur, 323.

V

Valerianus imp. sub initium imperii Christianos benignissime sovit, 236. Ejus ignominiosa servitus et captivitas apud Persas, 600.

Valerius Gratus procurator Judææ, 28.

Valens Hierosolymorum episcopus, 176.

Valentia virginis martyrum, 331.

Valentinus hæresiarcha Romæ stultus, 124. Valentinianni hæretici, 142.

Verbi Dei natura, proprietates et opera, 636 et seqq. Deus deo, lumen de lumine, 640. Incarnationis ejus causa et ratio, 649 et seqq.

Vestis summi pontificis Judæorum ab Herode et Archelaus sub sigillo asservata, 20.

Vettius Epagathus martyr Lugduni, 155.

Victor papa, 190. Minatus se excommunicaturum Ecclesias Asiae, 192. Revocatur ab Ireneæ, 193.

Vigilia Christianorum et jejuna ante festum Paschale, 57. Vigilia Paschæ, 210, 252. A Constantino imp. honorata, 536.

Virgili Maronis versus de Christo, 593 et seqq.

Virgines Christianorum, 56, 526.

Vitis, insigne centurionum, 263.

X

Xystus Romanus urbis episcopus, 117.

Xystus alter Romanus urbis episcopus, 252.

Z

Zabdas Hierosolymorum episcopus, 298.

Zachæus Hierosolymorum episcopus, 117.

Zamolxis Getarum deus, 645.

Zebinus Antiochenus episcopus, 224.

Zenobius Sidoniorum Ecclesiae presbyter, martyr, 507, 308.

Zephyrinus papa, 195.

Zoticus Otrenus presbyter, 179.

Zoticus Comanensis episcopus, 182, 186.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

EUSEBIUS (PAMPHILI).

Epistola Valesii nuncupatoria ad prælatos et clerum Ecclesie Gallicanæ.	9
Præfatio ejusdem ad eosdem.	15
Epistola Petri de Marca ad Valesium.	29
EUSEBII HISTORIA ECCLESIASTICA.	
LIBER PRIMUS.	
CAPUT PRIMUM. — Quodnam sit hujus operis argumentum.	47
Cap. II. — De Servatoris Domini nostri Jesu Christi præexistentia et divinitate.	54
Cap. III. — Quod ipsum Jesu Christique nomen olim notum fuerit, cultumque a divinis prophetis.	67
Cap. IV. — Quod religio cunctis gentibus ab eodem predicata, nec nova sit nec peregrina.	75
Cap. V. — De temporibus quibus præsens hominibus apparuit.	79
Cap. VI. — Quod ejus temporibus, ut a prophetis prædictum fuerat, cessarunt principes, qui ex generis continua successione Judæi imperabant: et quod primus ex alienigenis Herodes apud eos regnavit.	86
Cap. VII. — De dissensu qui creditur esse inter Evangelia in stirpe Christi.	90
Cap. VIII. — De Herodis adversus infantes crudelitate, et quemadmodum ex exitu vita habuerit.	99
Cap. IX. — De Pilati temporibus.	106
Cap. X. — De pontificibus Judæorum sub quibus Christus Evangelium prædicavit.	107
Cap. XI. — Testimonia de Joanne Baptista et de Christo.	114
Cap. XII. — De Servatoris nostri discipulis.	118
Cap. XIII. — Narratio de regulo Edessenorum.—Exemplum epistole scriptæ a rege Agbaro ad Jesum, et ad eum missæ Hierosolyma per Anatolian cursorem, et rescriptum Jesu ad Agbarum per eundem.	119
LIBER SECUNDUS.	
Procemium.	131
CAPUT PRIMUM. — De his quæ apostoli constituerunt post ascensum Christi.	134
Cap. II. — Quomodo Tiberius affectus sit, cum res a Christo gestas Pilatus ei retulisset.	139
Cap. III. — Quomodo Christi doctrina per universum orbem brevi dispersa sit.	142
Cap. IV. — Quomodo post mortem Tiberii Caius Agrip-pam Judæorum regem constituit, et Herodem perpetuo exilio damnavit.	146
Cap. V. — Quomodo Philo legationem pro Judæis suscep-